PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 145/2024

EDITAL DE DISPENSA Nº 75/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

TECIDOS PARA AS DIVERSAS ATIVIDADES REALIZADAS PELA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.

FORNECEDOR: CASA DO POVO TECIDOS E CONFECCOES LTDA, pessoa jurídica inscrita no

CNPJ sob o n. 83.715.003/0002-10, localizada na Avenida Oscar Barcelos, n. 544, bairro Centro,

Município de Rio do Sul/SC.

VALOR: R$ 4.515,00 (quatro mil, quinhentos e quinze reais), o qual será pago em até 15 (quinze) dias

após o recebimento da Nota Fiscal.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: Até 31.12.2024

ASSINATURA: 30.10.2024.

  Witmarsum, 30 de outubro de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal de Witmarsum